15-02-2024 01:34:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que se trata de uma região da referida rua, que não existe calçadas para pedestres e diante
disso os moradores são obrigados a caminhar pela rua expondo-se aos riscos de acidentes uma vez que vem
impossibilitando os pedestres caminharem com segurança na via.

Solicita construção de calçamento em terreno vago situado na Avenida Clássica, Bairro Guarani ao lado da
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA STELLA SARAIVA PEANO (Antiga CAIC), além de roçagem e limpeza.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 4044/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

15-02-2024 01:34:11

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total